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מה עושים ביום האחרון של חופשת השייט
Posted on 22 ביוני by 2019 עוזי בכר

דברים שאסור לפספס רגע לפני שנפרדים מחופשת השייט ומתכננים את חופשת החלומות הבאה
Categories: טיפים, ראשי

Tag: חופשת השייט

היום הראשון של חופשת השייט אהובה עלי במיוחד. אין הרגשה כפית יותר מאשר סוף סוף לראות את האונייה עליה
חלמנו חודשים, לעבור את הליך הצ'ק אין, לחקור את האונייה שתהיה ביתנו בזמן הקרוב ולהרים כוס לחיים בסיפון

העליון.

מצפה לכם חופשה מלאה בחוויות שתלווינה אתכם שנים וזה ירגיש כאילו זה הולך להימשך לנצח. אבל כולנו יודעים
כשנהנים הזמן חולף מהר והיום האחרון של החופשה יגיע. אם אתם נרגעים בסיפון ביום ים האחרון או היום הזה

דווקא מוקדש לביקור ביעד מרגש, יש מספר דברים שתרצו לטפל בהם לקראת ירידה מאונייה ביום למחרת.

קראו בעיון את הוראות הירידה מהאונייה

דייל החדר שלכם ידאג כבכול ערב לעדכן את המידע הרלוונטי ליום המחרת באמצעות עלונים המונחים בחדרכם,
בנוסף לסידור החדר הכולל החלפת מצעים, מגבות ועיצוב מקורי של בעל חיים חביב בעזרת מגבות- גימיק פופולארי
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באוניות קרוזים.

הפעם מדובר יהיה בהוראות הפרידה מהאונייה ומוטב לקרוא אותם בעיון גם אם אתם קרוזיונרים וותיקים מכוון
שחברות השייט מעדכנות מעת ולעת את ההליכים ולא כדאי שתהיו מופתעים ברגע האחרון.

Depositphotos אריזת מזוודות לפני הירידה מהאונייה. צילום
תגי המזוודות ואריזה

יחד עם עלוני המידע תקבלו גם תגי מזוודות צבעוניים המותאמים לזמן הירידה ולסיפון בו אתם שוהים. את התגים
תצטרכו להצמיד לכבודה ולהניחה צמוד לדלת חדרכם עד שעה מסוימת (ברוב המקרים עד השעה 22:00).

צוות העובדים ידאג לאסוף את המזוודות ולהניח אותם בצורה נוחה ומסודרת בטרמינל הנוסעים לפי צבעים ומה
שנותר לכם לאסוף אותם ולהיפרד לשלום. אם שכחתם להוציא את הכבודה עד השעה המיועדת תצטרכו להוריד אותה
בכוחות עצמכם ביום למחרת. אם ברצונכם לשנות את שעת הירידה בשל טיסה מוקדמת או מסיבה אחרת, גשו לדלפק

השירות ותקבלו תגים חדשים.

לא להכניס לכבודה דברים הנחוצים לכם עדיין בשעות האחרונות של ההפלגה כמו תרופות, מסמכים, בגדים, הלבשה
תחתונה, איפור ועוד.

מספר חברות שייט שינו את הליך חלוקת התגים בחדר ועברו לנקודת איסוף מרכזית לשם תצטרכו להביא את
הכבודה, לצרף תגים ולהיפרד מהם עד ליום המחרת.

הטיפ הראשון עליו אני ממליץ בהגיעכם לחדר, ביום הראשון, הוא לשים את כל הבגדים על המיטה ולדחוס את
המזוודות מתחת למיטה לפני סידור הארונות, מה שיזכה אתכם בעוד קצת מרווח מחיה. בגדים מלוכלכים או כאלו

שלא תלבשו יותר בהפלגה הנוכחית יכולים לעשות את דרכם בכיוון ההפוך לתוך המזוודות מה שיקל עליכם את
האריזה ביום האחרון.
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מוזמנים לקרוז הבא שלכם. צילום עוזי בכר
הזמנת חופשת השייט הבאה

בכל אנייה תמצאו דלפק ועליו מתנוסס השלט "Next Cruise" המציע לכם לרכוש את ההפלגה הבאה לכל יעד
בחברת השייט הרלוונטית וברוב המקרים בהטבות משתלמות. נוסעי קרוזים המבצעים מספר חופשות שייט בשנה, מה

שפחות פופולארי בקרב ישראלים, מנצלים את האופציה.

זכרו, לא להשאיר את האפשרות ליום האחרון, בו ככל הנראה תמצאו תור ארוך. ישנן חברות שייט המאפשרות
להפקיד דמי הזמנה ומשאירות את תאריך ההפלגה והיעד פתוחים להחלטתכם. חברות אחרות, כמו קרניבל קרוז ליין

מאפשרות לכם לנצל את האופציה, גם אחרי חזרתכם הביתה.

אם אתם נאמנים לעמלת יועץ השייט שלכם, הסירו דאגה מלבכם, חברות השייט יתגמלו באופן אוטומטי את יועץ
השייט ממנו רכשתם את החופשה.

בדיקת דפי החשבון

בשעת הצ'ק אין תקבלו לידכם כרטיס המיועד לפתיחת דלת חדרכם, לעליה וירידה מהאונייה ולקניות של משקאות
אלכוהוליים, קפה בבר ומוצרים נוספים בחנויות הפזורות ברחבי האונייה. תוכלו לעקוב מידי יום אחר דפי החשבון

באמצעות הטלוויזיה המוצבת בחדר, אבל חשוב במיוחד לעשות זאת ביום האחרון של ההפלגה.

טעויות יכולות לקרות ובדלפק השירות ישמחו לפתור עבורכם כל בעיה ולתקן את החשבון במידת הצורך. שמרו תמיד
את הקבלות עליהן חתמתם בשעת רכישת המשקאות או מוצרים אחרים והצליבו את הסכומים עם אלו הנקובים בדף
החשבון. נוסעי קרוזים שזו הפעם הראשונה בחופשת שייט יגלו בדפי החשבון את חיוב הטיפים וברוב המקרים יחשבו

שמדובר בטעות.

בדקתם את דפי החשבון, בערב האחרון, וגיליתם שאין לכם חיובים זרים, היפרדו לשלום מבלי לגשת לדלפק השירות,
אתם תחויבו כבר באופן אוטומטי ע"י חברת האשראי.
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קניות מותגים באונייה- היום האחרון הוא המומלץ. צילום עוזי בכר
קניות

היום האחרון של ההפלגה יכול להיות מסיבת קניות בסגנון בלאק פריידיי – הזדמנות אחרונה של חברות השייט לפתות
אתכם לרכוש מוצרים פטורים ממכס ועסקאות משתלמות להן לא נחשפתם בשאר ימי ההפלגה.

בדקו בקפידה את המחירים, במקרים מסוימים תזכו בהנחות משמעותיות עבור פריטים ייחודיים השווים קניה.

רכישת תמונות מזכרת

מרגע הגעתכם לאונייה ועד עזיבתה, צוות הצלמים ידאג לצלם אתכם בכל הזדמנות. תוכלו לצפות בתמונות בחנות
הצילום על גבי המדפים או באמצעות חיפוש דיגיטלי ולהחליט אם ברצונכם לסיים את השייט עם תמונת מזכרת

מהחופשה. לידיעתכם המחירים לא זולים.

אם פספסתם את חנות הצילום במהלך ההפלגה, זכרו שזה המקום במקרה הצורך לרכישת ציוד צילום ואביזרים
אלקטרוניים, קבלת מענה לבעיות בנושא צילום ורכישת תמונות כפי שצוין.
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קזינו באוניית פאר- לא לשכוח לפדות את ז'יטונים. צילום עוזי בכר
קזינו

אם אתם חובבי הימורים, תוכלו ליהנות ממשחקי המזל בשעה שהאונייה משייטת מחוץ למים הטריטוריאליים של
המדינות לאורך מסלול ההפלגה ולא בנמלי העגינה, כולל בלילה האחרון. זכרו לפדות את הז'יטונים אם יש כאלה

בידכם. הקזינו והקופה תהיה סגורה ביום הירידה מהאונייה.

פרידה מאנשי הצוות, החדר והאונייה

בנוסף לתשלום התשר (טיפים) המחויב דרך כרטיס האשראי ומחולק בין כל אנשי צוות האונייה, אם ברצונכם לתגמל
אנשי צוות מהם קיבלתם שירות באופן אישי, זה הזמן הנכון.

זו יכולה להיות הפלגה נהדרת ויקיצת בוקר מאוחרת בכל יום למעט ביום האחרון, בו תצטרכו להספיק לאכול את
ארוחת הבוקר ולפנות את החדר במהירות האפשרית. סבב של נוסעים נוסף ממתין כבר לעלות לאונייה ולהתחיל את

החופשה.

היום האחרון של ההפלגה הוא עדיין יום שבו צריכים ליהנות, גם אם ישנם דברים רבים לטיפולכם. הפלגה נעימה.
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נפרדים מאנשי הצוות ולא שוכחים להשאיר טיפ. צילום עוזי בכר
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet
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